2. Lloji i procedurës se prokurimit: Kerkese per propozim-Pune.

3. Objekti i kontratës/marrëveshjes kuadër: Rikonstruksion Zyra Njesia Administrative
Rubik, Mirdite.

4. Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-61997-06-19-2020.

5. Fondi limit: 5'479'927 (pesemilion e katerqind e shtatedhjete e nente mije e nenteqind e
njezet e shtate) lek.

6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin: 60 (gjashtedhjete) dite.

7- Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje:03/07/2020, Ora
12:00.

8- Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: